

بارم	سوالات	ردیف
۱	<p style="text-align: center;">بسمه تعالی سوالات امتحان درس پیام‌های آسمانی نوبت دوم سال هشتم</p> <p>الف صحیح یا غلط بودن جمله‌های زیر را مشخص کنید.</p> <p>۱ جهان آفرینش یک مجموعه منظم و قطعاً ناظمی دارد.</p> <p>۲ حق الناس فقط در حقوق مالی مردم است.</p> <p>۳ ما همیشه و در همه حال به خداوند نیاز داریم.</p> <p>۴ ما در همه موارد باید خطاهای دیگران را نادیده بگیریم.</p> <p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p>	نام: نام خانوادگی: مدت امتحان:
۲/۵	<p>ب جای خالی را با کلمه مناسب پر کنید.</p> <p>۱ یکی از تفاوت‌های انسان با حیوانات و گیاهان قدرت و است.</p> <p>۲ در حقیقت کسانی که دعا نمی‌کنند خود را از محروم می‌کنند.</p> <p>۳ ترک نماز انسان را به مرز هولناک و می‌رساند.</p>	
۲	<p>ج گزینه صحیح را با علامت ✓ مشخص کنید.</p> <p>۱ کدام گزینه جمله‌ی «پیامبر فرمود: کسی که می‌خواهد دعایش مستجاب شود باید» را کامل می‌کند.</p> <p>الف) نماز بخواند ب) هنگام دعا صلوات بفرستد ج) صدقه دادن د) در آمدش را پاک کند.</p> <p>۲ بهترین راه درمان غیبت کدام است؟</p> <p>الف) از غیبت‌ها و کاستی‌های خود غافل نباشید. ب) اندیشیدن به اینکه چه کار زشت و ناپسندی انجام می‌دهد. ج) عادت دادن زبان به کلمات زیبا د) به عواقب گفتارش فکر کند.</p> <p>۳ اولین سرمایه برای خوشبختی در دنیا و آخرت..... است؟</p> <p>الف) اندیشیدن ب) قدرت عقل ج) عبادت کردن د) زندگی و عمر</p> <p>۴ کدام گزینه دلالت بر ضرب المثل «شنیدن کی بود مانند دیدن» می‌باشد؟</p> <p>الف) تقویت صبر ب) حفظ سلامتی ج) توجه به محرومان د) تقوا</p>	
	<p>د به سوالات زیر پاسخ دهید.</p>	
۱	<p>۱ چرا بعد از پیامبر تنها امیر مؤمنان شایسته رهبری مسلمانان بود؟</p>	

نام:

نام خانوادگی:

مدت امتحان:

بِسْمِ تَعَالَى

سوالات امتحان درس پیام‌های آسمانی

نوبت دوم

سال هشتم

(صفحه ۲)

نمونه سؤال شماره ۴

ردیف	بارم	
۲	۱	مصالح کار فرشتگان بهشتی را در بهشت بنویسید؟
۳	۱	روزه یعنی چه؟
۴	۱	پیامبر اکرم (ص) درباره فحاشی چه می‌فرماید؟
۵	۱	خداوند چه کسانی را از چهارپایان گمراه‌تر معرفی می‌کند؟
۶	۱	حق الناس یعنی چه با ذکر یک مثال توضیح دهید.
۷	۱/۵	محتوای اذان و اقامه را بنویسید.
۸	۱/۵	سه مورد از زیان‌های مصرف گرایبی را در جامعه بنویسید.
۹	۱/۵	آثار بدحجابی را در جامعه بنویسید. (۳ مورد)
۱۰	۲	از وظایف یک مسلمان نسبت به برادر دینی خود چهار مورد بنویسید.
۱۱	۲	چهار مورد از آداب دعا کردن را نام ببرید.

بارم	ردیف
	الف (۱) ص (۲) غ (۳) ص (۴) غ
	ب (۱) تفکر - اندیشیدن (۲) لطف خاص پروردگار (۳) کفر - بی‌ایمانی
	ج (۱) د (۲) الف (۳) د (۴) ج
	د (۱) چون شایسته‌ترین فرد برای رهبری و هدایت مردم کسی بود که آگاه‌ترین مردم به قرآن و احکام الهی باشد و تمام احکام الهی را از رسول خدا گرفته باشد.
	۲ سُبْحَانَ اللَّهِ وَالْحَمْدُ لِلَّهِ وَلَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ وَاللَّهُ أَكْبَرُ. این کلمات او در این جهان تبدیل به خشت‌های طلا و نقره می‌شود و ما در اینجا برای آنها قصر می‌سازیم.
	۳ یعنی اینکه انسان تصمیم بگیرد برای انجام دستور خداوند از اذن صبح تا اذان مغرب از چند کار معین که به آنها مبطلات روزه گفته می‌شود خودداری کند.
	۴ خداوند بهشت را بر هر فحش‌دهنده‌ی بد زبان که برایش مهم نیست چه می‌گوید و دیگران درباره‌ی او چه می‌گویند حرام کرده است.
	۵ در میان انسان‌ها کسانی هستند که توانایی اندیشیدن دارند ولی از این نعمت خداوند استفاده نمی‌کنند چشم دارند ولی از آنچه می‌بینند عبرت نمی‌گیرند گوش دارند ولی برای شنیدن از آن استفاده نمی‌کنند.
	۶ وظیفه‌های ما نسبت به دیگران است ما موظفیم به نیازمندان کمک کنیم دیگران را آزار ندهیم، حق دیگران را رعایت کنیم و به کسی ظلم نکنیم به این وظایف حق الناس می‌گویند.
	۷ ۱- خداوند را از همه بزرگتر شمردن ۲- شهادت به یگانگی خدا دادن ۳- شهادت دادن به پیامبری حضرت محمد(ص)
	۸ ۱- مصرف‌گرایی موجب وابستگی به کشورهای بیگانه می‌شود. ۲- خرید بیش از اندازه کالا موجب کمیاب شدن آن می‌شود. ۳- اسراف باعث فقر و محرومیت می‌شود.
	۹ ۱- ناامنی و مورد آزار قرار گرفتن توسط مردان هوس‌باز ۲- کم ارزش شدن زن در جامعه ۳- دور شدن انسان از خدا
	۱۰ ۱- اگر مریض شد به عیادتش بروی ۲- آئینه و راهنمای او باشی ۳- با جان و مال و زبان و دست او را یاری کنی ۴- به دنبال خوشنودی‌اش باشی و او را خشمگین نکنی.
	۱۱ ۱- ابتدا باید صدقه دارد ۲- دعا را با صلوات آغاز کرد ۳- در آمدش را پاک گرداند ۴- خود را معطر سازد و به مسجد برود.